
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
КАДЕТСКА ЖЕНСКА ЛИГА 2021/2022 

  Ф-4 ТУРНИР 
  
 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари од Ф-4 

турнирот во Кадетска женска лига Комесарот за натпревари ги 

регистирира следните натпревари: 

 

1. Полуфинале 

 ЖРК ВАРДАР-ЖРК ФЕНИКС АМС    30:25 (14:12) 

      

2. Полуфинале 

ЖРК СТРУЖАНКА-ЖРК ШАМПИОН      24:21 (13:11)

            

3-то Место 

ЖРК ФЕНИКС АМС-ЖРК ШАМПИОН    32:35 (15:18)

   

ФИНАЛЕ 

ЖРК СТРУЖАНКА-ЖРК ВАРДАР                             20:20 (09:09) 23:21 

 

Табела Ф-4: 

1. ЖРК СТРУЖАНКА 

2.ЖРК ВАРДАР 

3.ЖРК ШАМПИОН 

4.ЖРК ФЕНИКС АМС 

 

За најдобра голманка е прогласена: 

Ема Кирова од ЖРК Шампион 

За најдобар стрелец е прогласена:                                                                         

Емилијана Ризоска од ЖРК Феникс АМС со 26 постигнати гола. 

За најдобра ракометарка (МВП) е прогласена: 

Бојана Затуроска од ЖРК Стружанка 

 

 

       

Скопје,13.06.2022 

 

Потврдил:         Одобрил: 

 

Комесар за младински натпревари   Комесар за натпревари 

 

Јовица Крстановски     Славе Николов  

 

        

         


